АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

Рыбкинский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2015 г № 01-п.
с.Рыбкино
 «Об отмене муниципальной целевой Программы «Обеспечение безопасности населения на транспорте в муниципальном образовании Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2013-2015 годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, на основании решения Совета депутатов Рыбкинского сельсовета от 15.12.2014 года № 57/2р.С «О бюджете муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области,  учитывая что, финансирование муниципальной целевой Программы «Обеспечение безопасности населения на транспорте в муниципальном образовании Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2013-2015 годы» не предусмотрено из средств местного бюджета в 2015 году постановляю:

1. Отменить действие муниципальной целевой Программы «Обеспечение безопасности населения на транспорте в муниципальном образовании Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2013-2015 годы»», утвержденной постановлением от 10.07.2013 года № 20-п.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                        Ю.П.Колесников

Разослано: в прокуратуру Новосергиевского района, на сайт, в дело.